平成 25年４月 15日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役ＣＦＯ 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

（訂正）「平成 25年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

  平成 25 年４月 12 日に公表いたしました「平成 25 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で示しております。）

（訂正前）

３．配当に関する事項   （添付資料 18ページ）

   (1)配当金支払額

（決議）
株式の種類

配当金の総額

（百万円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

平成 24年４月 13日

取締役会
普通株式 372 4,000 平成 24年３月 31日 平成 24年６月 25日

平成 24年 10月 12日

取締役会
普通株式 251 2,700 平成 24年９月 30日 平成 24年 12月７日

（訂正後）

３．配当に関する事項   （添付資料 18ページ）

   (1)配当金支払額

（決議）
株式の種類

配当金の総額

（百万円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

平成 24年４月 13日

取締役会
普通株式 372 4,000 平成 24年３月 31日 平成 24年６月 25日

平成 24年 10月 12日

取締役会
普通株式 224 2,700 平成 24年９月 30日 平成 24年 12月７日